ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОН

ЭЛЬПУС  ЯЛ

                ПОСЕЛЕНИЙĔН

          АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«09» октябрь 2018 с. № 52
Эльпус  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «09»  октября  2018 г.  № 52
          деревня Альбусь-Сюрбеево

О присвоении почтового адреса
         В связи с упорядочением адресной системы д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить жилому дому, расположенному в д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы согласно приложению.

2. Специалисту-эксперту администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава  Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения

           В.Н.Гордеев

Приложение 1

к постановлению администрации Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения №47 от 03.10.2018 г.

Приложение 4 к муниципальной программе

 «Развитие культуры и туризма

в Альбусь-Сюрбеевском сельском поселении Комсомольского  района

Чувашской Республики» на 2017-2020  годы

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма  в Альбусь-Сюрбеевском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики» на 2017-2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма в Альбусь-Сюрбеевском сельском поселении Комсомольского района  Чувашской Республики» на 2017-2020 годы
	Администрация Альбусь-Сюрбеевского   сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

	760,676
	1 174,917
	738,985
	645,879

	Подпрог-
рамма
	«Развитие культуры в Альбусь-Сюрбеевском  сельском поселении Комсомольского района  Чувашской Республики» на 2017-2020 годы

	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

	760,676
	1174, 917
	738,985
	645,879

	Основное меропри-

ятие 1
	Сохранение и развитие народного творчества

	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	993
	0801
	Ц410700000

	757,676
	1 171,917
	 735,985
	642,879

	Основное мероприятие 2
	Проведение мероприятий в сфере культуры и искусства, архивного дела
	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	993
	0800
	Ц410900000

	3,0
	3,0
	3,0
	3,0